
Analyticom COMET Датум: 05.10.2018  Време: 10:34:51 CEST     Испечатени од: Рамадан Топојани (1039)

Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2019
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (1492330) Втора Kадетска лига 18/19
Коло: 5-5
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 4

Втора Kадетска лига 18/19

5.Коло

06.10.2018ФК БОРЕЦ 1919 - ФК ПЕЛИСТЕР
АД  -:-

Ајдаров Александар
(Велес)

Ќамилов Андреј
(Велес)

Најдов Мирко (Велес) Попов Сашко (Велес)

Градски стадион   Велес 14:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

06.10.2018ФК СКОПЈЕ АД - ФК СИЛЕКС АД
-:-

Петров Милан
(Скопје) Абдули Бесар (Скопје) Ицковски Филип

(Скопје)
Василев Коле (Скопје)

Терен ФК„НОВА КОЛОНИЈА„ 14:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

07.10.2018ФК ТЕТЕКС АД - ФК КОЖУФ
ГЕВГЕЛИЈА  -:-

Барди Амир (С. Селце
- Тетово , Р.
Македонија)

Јовчевски Дарко
(Тетово)

Сабрии Орхан
(с.Шемшово.Јегуновц

Трпковски Драги (Тетово)

Игралиште Брвеница 11:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

07.10.2018ФК БЕЛАСИЦА АД - ФК МИЛАНО
-:-

Станковски Ѓорѓи
(Струмица)

Сејменов Ристе
(Струмица)

Ангеловски Кире
(Струмица)

Трајковски Љупчо (Струмица)

Стадион „Младост“ Струмица 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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